



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
SÖKE İŞLETME FAKÜLTESİ
KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ
KAMU YÖNETİMİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Sağlık, Toplum ve Siyaset								
Ders Kodu	KAY423			Ders Düzeyi			Lisans		
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	102 (Saat)	Teori	3	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Bu dersin başlıca önemi doğasında disiplinler arası, yapısında bölümler arası olması ve toplum sağlığı oluşumunda seçmeli pratik bir deneyim içermesidir.								
Özet İçeriği	Epidemiyoloji, davranış bilimleri, araştırma yöntemleri ve sayısal beceriler, yönetim, felsefe ve tarihten bazı konular içererek, çeşitli sosyal ve idari konularda sağlık üzerine tutarlı bir bakış açısı oluşturmak.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)	Dr. Öğr. Üyesi Hilal YÜCEYILMAZ								

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Gülbiye YENİMAHALLELİ YAŞAR, Asuman GÖKSEL, Ömür BİRLER, Türkiye'de Sağlık, Siyaset, Piyasa, Nota Bene, İstanbul, 2015.
---	---

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Küreselleşme ve Sağlık
2	Teorik	Felsefe, Adalet ve Sağlıkta Araştırmalar
3	Teorik	Sosyal Değer ve Kamu Politikası, Sağlık ve Çevre
4	Teorik	Hayat Boyu Sağlık Eşitsizlikleri
5	Teorik	Sağlık Ekonomisinde Temel İlkeler
6	Teorik	Küresel Sağlık ve Gelişim: Yeni Politika Tartışmaları
7	Teorik	Sağlıkta Etik ve Değerler
8	Teorik	Türkiye'de Sağlık Politikaları
9	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
10	Ara Sınav (Vize)	Ara Sınav
11	Teorik	Türkiye'de Sağlık Politikaları
12	Teorik	Sağlık Bakanlığı ve Karar Alma Süreci
13	Teorik	Sağlık Bakanlığı Stratejik Plan (2013-2017)
14	Teorik	Sağlık Hizmetleri ve Vatandaş Memnuniyeti
15	Teorik	Sağlık ve Siyaset Araştırması (Bireysel Ödev-Vaka Çalışması)

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	13	0	3	39
Bireysel Çalışma	13	0	2	26
Ara Sınav	1	15	1	16
Dönem Sonu Sınavı	1	20	1	21
Toplam İş Yüğü (Saat)				102
Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi				4

*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Program öğrencilere, kamu ve özel sağlık bakım ortamlarında araştırma ve idari pozisyonlara uygun becerileri sağlar.
---	--



2	Davranış bilimleri, tıp, halk sağlığı, sağlık hizmetleri yönetimi, hukuk ya da diğer alanlarda çift anadal isteyen veya yüksek lisans ve profesyonel programlara girmek isteyen öğrencilere akademik esneklik ve genişlik sağlar.
3	Sağlık politikalarının gelişimi hakkında tarihsel bir perspektif kazanır.
4	Kamu sağlığının geliştirilmesi alanında politikaları tanımak
5	Sağlık kurumları işletmeciliğine ilişkin güncel yaklaşımları tanımak.

Program Çıktıları (Kamu Yönetimi Programı)

1	Kamu Yönetimi alanındaki temel bilgileri (siyaset ve sosyal bilimler, yönetim bilimleri, kentleşme ve çevre, kamu hukuku) öğrenir ve kavrar.
2	Kamu Yönetimi alanındaki güncel sorunları algılayarak, yorumlar yapma ve çözüm önerme becerisine erişir.
3	Kamu ve özel sınavlarına yönelik gereken donanımı kazanır.
4	Yerel, bölgesel ve ulusal gelişmeleri kavrar ve bunlarla küresel gelişmeler arasında ilişki kurabilir.
5	Toplumsal, mesleki ve bilimsel etik davranış ilkelerinin bilincine varır.
6	Temel ve makro ekonomi bilgisine sahip olur.
7	Siyaset felsefesi ve siyasi hayat arasında köprü kurar.
8	Eleştirel ve analitik düşünme ve çözüm üretme yetisine sahip olur.
9	Demokratik, hukuki ve evrensel insani değerleri özümser.
10	Kamu ve özel kuruluşlara yönelik mesleki bilgilere yönelik gerekli donanımı kazanır.
11	Bürokrasinin devlet mekanizmasındaki işlev, görev ve sorumluluklarını öğrenir ve bürokratik işleyişi yakından tanır.
12	Devlet, toplum ve sistemlere dair felsefi yaklaşımları öğrenerek çokyönlü bakabilme yeteneği kazanır.
13	Hukuki metinleri okuma ve değerlendirme yeteneği kazanır.
14	İdeolojileri ve ideolojik düşünceyi algılar, toplumsal yönleri ve temelleriyle anlamlandırır.
15	Siyasi tarih ve siyasi düşünceye dair bilgi sahibi olarak, yaşadığı topluma dair değerleri değerlendirme ve çevresini yenileme yeteneği gelişir.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2
PÇ1	3	4
PÇ2	5	4
PÇ3	4	4
PÇ4	4	4
PÇ5	4	3
PÇ6	4	3
PÇ7	3	3
PÇ8	3	4
PÇ9	3	4
PÇ10	3	4
PÇ11	3	4
PÇ12	3	4
PÇ13	4	4
PÇ14	4	4
PÇ15	4	4

